

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługi z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2022/2023 na terenie działania Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy” - II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** NIP 8722128819
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Parkowa 28
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Dębica
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 39-200
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL824 - Tarnobrzeski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@rde.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zdp.rde.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Administrowanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00394246/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-10-14 17:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00382928/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2022/BZP 00032500/04/P

Po zmianie:
2022/BZP 00032500/05/P

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
ODM Brzostek - Nr usługi 1.3 - Nośnik Wykonawcy o ładowności powyżej 8 ton z napędem 4x4 wyposażony w posypywarke o ładowności min 4m³ i pług jednostronny

Po zmianie:
ODM Brzostek - Nr usługi 1.3 - Nośnik Wykonawcy o ładowności powyżej 8 ton z napędem 4x4 wyposażony pług jednostronny oraz przygotowany pod rozsypywarke o ładowności min 4m³

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-10-17 11:00

Po zmianie:

2022-10-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-10-17 11:05

Po zmianie:

2022-10-19 11:05